
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 

 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 

 csa.rc@istruzione.it  segrcsa.rc@istruzione.it  
www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click 

 

Prot. MIUR.AOOUSPRC.RU.0014419                                                                                 Reggio Calabria, 8.9.09 
Unità Operativa n°4 
 
                                                          IL COORDINATORE 
 
VISTO  il C.C.N,.I, sottoscritto in data 26.06.09, nonché  il CCDR sottoscritto il  7.7.09 relativi alle utilizzazioni 
              E alle assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2009/10; 
VISTO  il proprio provvedimento di rettifica prot. 3931 del 31.8.09 con il quale  sono state disposte le utilizzazioni 
              e le assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2009/10; 
VISTO  il Decreto prot.13939 con  il quale è stata disposta l’assegnazione provvisoria provinciale  alla docente di 
              Biasi Francesca; 
VISTO  l’art. 22 del Contratto sopra citato; 
VISTI    i reclami pervenuti dei docenti interessati; 
RITENUTO di dover procedere alle conseguenti rettifiche; 
 
 
                                                                  D E C R E T A  
 
Per quanto esposto nelle premesse, i provvedimenti di quest’Ufficio sopra citati  sono rettificati  come dall’unito 
elenco che fa parte integrante del presente provvedimento che comprende  i docenti di scuola primaria  aventi 
diritto all’utilizzazione  e  all’assegnazione provvisoria . 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare  il presente provvedimento alle docenti interessate: 
 
 
                                                                              IL COORDINATORE DELL’ U.S.P. 
                                                                             f.to Dott.ssa Giacomina Caminiti 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni  scolastiche 
Della provincia –Loro sedi 
A tutti gli U.S.P. d’Italia 
LORO SEDI 
ALLE  OO.SS. comparto scuola 
LORO SEDI 
ALL’ALBO -SEDE                                                       
              


